

Frutaria com... Mais Poupança.



Variedade: **Cavendish**
Origem: **Canárias**
Categoria: **I**
Calibre: **16 cm Y +**

~~2,29€~~

1,79€
quilo

**Banana das
Canárias IGP kg**



Variedade: **Golden Delicious**
Origem: **Itália**
Categoria: **I**
Calibre: **80 -90 mm**

~~3,49€~~

2,99€
quilo

**Maçã Golden
Melinda primeira kg**

DE 7 A 13 DE SETEMBRO DE 2026

Peixaria com... Mais Poupança.

~~12,79€~~

10,99€
quilo



Nome científico: **SPARUS AURATA**
Método de produção: **DE CRIAÇÃO**
Zona de criação: **ESPANHA**
Calibre: **800 / 1200**
Modo de apresentação: **INTEIRO**

**Dourada
grande kg**

DE 7 A 13 DE SETEMBRO DE 2026

Promoções com... Mais Poupança.



~~1,79€~~
1,65€
1,82€/litro

logurte Mimosa líquido cremoso morango ou morango e banana 6x151 ml



~~1,99€~~
1,79€
3,73€/kg

Gelatina de iogurte com colagénio Mimosa maracujá ou morango 4x120 g



~~1,79€~~
1,49€
1,77€/kg

logurte Mimosa variedade 8x120 g



~~2,99€~~
2,79€

logurte grego ligeiro Mimosa natural 1 kg



Bolachas Oreo
original ou
golden 154 g



~~1,89€~~

1,29€

8,38€/kg



~~2,85€~~

2,19€

5,66€/kg

Leite Nestlé
condensado
magro 387 g



~~8,69€~~

6,99€

quilo

Fiambre
Suculento
Nobre kg

Bebidas
Go Chill Delta
variedade
230 ml



~~1,85€~~

1,19€

5,17€/litro



~~3,19€~~

2,49€

12,45€/kg

Cevada Delta
solúvel 200 g



~~11,39€~~

10,49€

0,29€/cápsula

Café Buondi Nespresso
original, intenso ou
extreme 36 cápsulas

Poupar nunca foi tão **Super !**

DE 7 A 13 DE SETEMBRO DE 2026